[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ATO Nº 003/2020 – CONCURSO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TORNA SEM EFEITO O ATO DE NOMEAÇÃO III, DOS CARGOS DE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO); PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – LÍNGUA PORTUGUESA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III –  MATEMÁTICA, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO  DE SANTA LUZIA – EDITAL 01/2019 QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto no item 13 e 14 do Edital 01/2019 do concurso público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, e em estrito cumprimento do item 2.2 do TERMO ADITIVO DE COMPOSIÇÃO JUDICIAL – AUTOS N° 0245.15.160671-3 sem que alguns candidatos tenham se apresentado para a entrega de documentação e exame médico.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO AS NOMEAÇÕES dos candidatos relacionados abaixo, classificados no concurso público para provimentos de cargos da Prefeitura – Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Luzia/MG, nos termos do item 13 e 14 do Edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	35
	2579354
	ITAMARA MARIA MENEZES DE SOUSA

	36
	2561374
	OTAVIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

	38
	2561364
	ALESSANDRA FONSECA DE MELO

	42
	2566423
	MONIQUE CASSIA DE  ASSIS

	44
	2581874
	ELIZABETH PORTUGAL PIMENTEL DE BARROS

	45
	2594869
	LUCIA ALAIDE DUARTE

	48
	2589938
	ANALU DOS SANTOS CLEMENTINO

	53
	2594740
	JOAO ALVES DE SOUZA JUNIOR

	58
	2564958
	PATRICIA CARLA ALVES DA SILVA

	62
	2596386
	MICHELA MAGDA DE OLIVEIRA E SILVA

2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	22
	2592914
	HENRIQUE LIMA GONÇALES

	23
	2595943
	ARTHUR ALVES GOMES

	26
	2591114
	MARINA DE AZEVEDO SANTOS LEANDRO

	29
	2591470
	WALLISON JUNIO JLES GUIMARAES

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	6
	2594630
	PEDRO HENRIQUE ANDRADRE CAMPOLINA

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – LÍNGUA PORTUGUESA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	5
	2568330
	MARLY MARIA DE PAULA E SILVA

	7
	2573267
	PAULA CAROLINA BORGES DA SILVA

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	8
	2560183
	LUCAS MIGUEL OLIVEIRA

Santa Luzia/MG 17 de dezembro de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1

image1.png